PAGE
2

[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2007 г.
	с.Большой Улуй
	№ 90

	О внесении изменений и дополнений в  Решение № 70 от 24 ноября 2006 года «О порядке определения размера арендной платы за землю»

На основании пункта 3 статьи 17, статьи 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Дополнить приложения № 1 к Решению Большеулуйского сельского Совета депутатов пунктом 11  следующего содержания:

( Земли под административно-управленческими и общественными объектами, земли предприятий, организаций,  учреждений, финансирования, кредитования, страхования и пенсионного обеспечения  с коэффициентом - 50
(приложение № 1 к Решению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему Решению).
2.  Действие настоящего  решения распространить на правоотношения, возникшие с 1 декабря 2006 г.

3. Решение подлежит опубликованию в районной газете «Вести».
Глава сельсовета

Е.И.Королева